
 

                                                                     1                                                                               Dodatek č. 3: SOV01 
Centrum: C106 

Zkoušející: XXXX 

 
 

 

SOTIO a.s.          

se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 

IČ: 24 662 623, DIČ: CZ24662623 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16136 

bankovní spojení: XXXX 

zastoupená XXXX, na základě plné moci 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Brno  
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno  

IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705 

Státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví, bez povinnosti zápisu 

do obchodním rejstříku, zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města 

Brna  

bankovní spojení: XXXX 

č.účtu: XXXX 

variabilní symbol: 12632013 nebo číslo faktury 

zastoupená MUDr. Romanem Krausem, MBA - ředitelem 

 

 

(dále jen „Zdravotnické zařízení“) 

 

a 

 

XXXX 
trvalé bydliště: XXXX 

datum narození: XXXX 

lékař Gynekologicko-porodnické kliniky Fakultní nemocnice Brno 

 

(dále jen „Zkoušející“) 

 

(Zadavatel, Zdravotnické zařízení a Zkoušející dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají tento  

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provedení klinického hodnocení SOV01 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 

Vzhledem k tomu, že 

 

A. Smluvní strany uzavřely dne 06.11.2013 Smlouvu o provedení klinického hodnocení SOV01 

(„Smlouva“), 

 

B. Smluvní strany mají zájem upravit odměnu za služby poskytované Zdravotnickým zařízením a 

Zkoušejícím dle Smlouvy z důvodu změny protokolu klinického hodnocení SOV01,  

 

C. Nová verze protokolu klinického hodnocení SOV01 (verze 4.1) je již založena v Investigator´s 

Site File, 



 

                                                                     2                                                                               Dodatek č. 3: SOV01 
Centrum: C106 

Zkoušející: XXXX 

 
 

 

dohodly se Smluvní strany následovně: 

 

I. 

Změna Smlouvy 

 

1) Dosavadní příloha č. 4 Smlouvy (Rozpis plateb) se nahrazuje novou přílohou č. 4 Smlouvy 

(Rozpis plateb), která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ustanovení a podmínky Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.  

 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami. Smluvní strany se 

výslovně dohodly, že Zdravotnické zařízení je oprávněno fakturovat částky dle přílohy č. 4 

Smlouvy (Rozpis plateb), která tvoří přílohu tohoto Dodatku, zpětně od 1.7.2014. 

 

3) Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 

 

 

V Brně dne ______________    V Brně dne ______________  

  

 

 

Zdravotnické zařízení :     Zkoušející:  

Fakultní nemocnice Brno     XXXX     

MUDr. Roman Kraus, MBA 

ředitel         

 

 

V Praze dne ______________  

 

 

 

SOTIO a.s. 

XXXX  

na základě plné moci  

  



 

                                                                     3                                                                               Dodatek č. 3: SOV01 
Centrum: C106 

Zkoušející: XXXX 

 
 

Příloha č. 4 – Rozpis plateb 

 
 


